[image: image1.png]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	07.11.2023
	№ 625-п

	Черемхово

	О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Отнесение земель или земельных
участков к определенной категории или перевод земель или земельных участков
из одной категории в другую» на территории Черемховского районного
муниципального образования

В целях приведения нормативных правовых актов Черемховского районного муниципального образования в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 2004 года № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Отнесение земель или земельных участков к определенной категории или перевод земель или земельных участков из одной категории в другую» на территории Черемховского районного муниципального образования, утвержденный постановлением от 13 октября 2022 года № 564-п (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Черемховского районного муниципального образования от 6 февраля 2023 года № 67-п, от 29 июня 2023 года № 334-п, от 30 августа 2023 года № 474-п), (далее – Регламент) изменения, изложив дефис 2 абзаца 2 пункта 2.3 Регламента в следующей редакции:
«-Публично-правовой компанией «Роскадастр» в части предоставления выписок из Единого государственного реестра недвижимости»;
2. Отделу организационной работы (Коломеец Ю.А.):
2.1. внести в оригинал постановления администрации Черемховского районного муниципального образования от 13 октября 2022 года № 564-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Отнесение земель или земельных участков к определенной категории или перевод земель или земельных участков из одной категории в другую» на территории Черемховского районного муниципального образования, информационную справку о дате внесения в него изменений настоящим постановлением;
2.2. направить на опубликование настоящее постановление в газету «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Артёмова Е.А.
Мэр района
 С.В. Марач